
令和７年７月１日  

 

各 中学校長 様 

 

愛媛県立宇和島南中等教育学校長 中村 惣一 

（公印省略） 

 

令和７年度 愛媛県立宇和島南中等教育学校部活動体験の開催について （御案内） 

 

 深緑の折、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素か

ら、本校の教育活動に対しまして、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本校は現在、より活力にあふれた学校とするため編入学生募集に力を入れているところで

すが、今年度も中学３年生を対象とした部活動体験を、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、貴校の３年生の皆様に御案内いただき、参加について御協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、中学１、２年生の参加も歓迎しますので併せて御案内くださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年８月６日（水） 

 

２ 場 所  愛媛県立宇和島南中等教育学校  

            

３ 日 程    

９：００～       受付（体育館） 

      ９：３０～１１：００  学校説明 20 分 

部活動体験 60 分 

質疑応答・アンケート記入 10 分 

 

４ 対 象  中学３年生（中学１，２年生も可） 

       ＊ 服装は、制服または運動のできる服装で参加してください。 

           室内競技に参加する人はシューズも持参してください。 

              （更衣室も用意しています。） 

 

５ 体験できる部活動 

   〇運動部 

剣道 弓道 卓球 ソフトテニス テニス バレーボール女子  

    水泳 バスケットボール ダンス 硬式野球 サッカー 

   〇文化部 

    美術 報道・科学 吹奏楽 日本文化（かるた） 邦楽 

  

６ 参加申込 

  ・生徒氏名を FAX にて 7 月 18 日（金）までに送信願います。 

 

  ７ その他 

    ・駐輪場は体育館横にあります。駐車場も校内敷地内に準備しております。 

（問い合せ先）  

愛媛県立宇和島南中等教育学校 保健体育科（担当：毛利・二宮）  

TEL （0895）22－0262 

FAX （0895）23－7080 


